
Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/04/2019 10:12:55

Pregão Presencial Nº 000035/2018 - 26/04/2019 - Processo Nº 004370/2018

Vencedor J B VALBON EIRELI ME

CNPJ 19.770.281/0001-90

Endereço Rua SUISSO GASPAR, 5 - JOAO CARNETO - JERONIMO MONTEIRO - ES - CEP: 29550000

Contato 2835581471

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Marca

00041753

ESCORREGADOR INFANTIL
escorregador infantil, com no minimo as seguintes especificações:
- material plástico rígido - com bordas arredondadas - no mínimo
04 degraus com textura antiderrapante - corrimão em alto relevo -
trava de segurança - dimensões aproximadas do produto: altura
1,22; largura 0,70cm; comprimento 2,18m - garantia minima 03
meses contra defeitos de fabricação.

as despesas relativas à transporte e instalação serão por conta
da empresa vencedora.

8.784,0012,00 732,00UN00001

Total do Lote:  8.784,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 00002

Ítem Marca

00041754

BALANÇO DE FERRO DUPLO
balanço de dois lugares, fabricado com tubo de aço, cadeirinha
em madeira de lei, correntes galvanizadas e fixadores castanhas
para que não haja desgaste nos elos das correntes. pintura em
esmalte industrial e fundo anticorrosivo. dimensões totais: (axlxc)
altura: 2.09mt x largura: 2.00mt x comprimento: 1.80 m

as despesas relativas à transporte e instalação serão por conta
da empresa vencedora.

16.191,009,00 1.799,00UN00002

Total do Lote:  16.191,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  Lote 00003

Ítem Marca

00041755

BALANÇO DE FERRO QUADRUPLO
balanço de quatro lugares, fabricado com tubo de aço, cadeirinha
em madeira de lei, correntes galvanizadas e fixadores castanhas
para que não haja desgaste nos elos das correntes. pintura em
esmalte industrial e fundo anticorrosivo. dimensões totais: (axlxc)
altura: 2.30mt x largura: 4.00mt x comprimento :2,20 m

as despesas relativas à transporte e instalação serão por conta
da empresa vencedora.

4.598,002,00 2.299,00UN00003

Total do Lote:  4.598,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  Lote 00004

Ítem Marca

00041756

GIRA-GIRA PARA 04 LUGARES
gira-gira para 04 lugares - idade: a partir de 3 anos – altura 75 cm;
cor predominante colorido; garantia do fornecedor: 12 meses;
largura 160cm; peso 21,5 kg; profundidade 160cm; suporta até 25
kg
as despesas relativas à transporte e instalação serão por conta
da empresa vencedora.

10.610,0010,00 1.061,00UN00004

Total do Lote:  10.610,00

1



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/04/2019 10:12:55

Pregão Presencial Nº 000035/2018 - 26/04/2019 - Processo Nº 004370/2018

Vencedor J B VALBON EIRELI ME

CNPJ 19.770.281/0001-90

Endereço Rua SUISSO GASPAR, 5 - JOAO CARNETO - JERONIMO MONTEIRO - ES - CEP: 29550000

Contato 2835581471

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  Lote 00005

Ítem Marca

00041758

PISCINA DE BOLINHAS DE 2 M X 2 M COM 2.000 BOLAS
COLORIDAS
estrutura feita em aço galvanizado, base feita em madeira
compensada de 12 mm com revestimento em espuma e tecido,
estrutura: aço zincado; revestimento: espuma de alta densidade;
rede de proteção: polipropileno produzida com fio 4.1 e malha 12;
cobertura: tecido bagunzito; altura: 1,70 m; largura: 2 m;
comprimento: 2 m; peso total do produto: 67,2 kg – componentes
do protuto: 04 bases de madeira; 04 hastes; 04 capinhas vinilicas;
04 isotubos; 04 cabanas metálicas; 02 suportes de ferro com
parafuso; 01 suporte de ferro s/ parafuso; 01 rede de proteção,
01 tenda; 2000 bolinhas coloridas.

as despesas relativas à transporte e instalação serão por conta
da empresa vencedora.

1.186,001,00 1.186,00UN00005

Total do Lote:  1.186,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  Lote 00006

Ítem Marca

00041757

CAMA ELASTICA
com estrutura 100% galvanizada, desmontável, dimensões
diametro 4,27 mt x 2,15mt, peso maximo suportado 150 kg, peso
total do produto 70kg. componentes do produto: 01 manta elástica
de poliéster revestida com pvc; 01 rede de proteção lateral
multicolorida de fios de polipropileno com tratamento em uv;
protetor de molas em nylon colorido revestido com película de pvc;
72 molas; 01 puxador de mola; 04 bases de pernas; 08 trilhos de
conexão; 08 extensores de pernas; 01 escada; 08 hastes; 08
capinhas vinilicas; 08 isotubos; 08 ponteiras para hastes –
garantia contra defeito de fabricação 12 meses para ferragens e
03 meses para acessórios.

as despesas relativas à transporte e instalação serão por conta
da empresa vencedora.

1.623,001,00 1.623,00UN00006

Total do Lote:  1.623,00

Total do Fornecedor:  42.992,00

Total Geral:  42.992,00

2


	Page 1
	Page 2

